СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ
Публичное акционерное общество «Джанкойский элеватор»
(полное фирменное наименование акционерного общества)
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(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Место нахождения эмитента:  296100, Республика Крым, г. Джанкой, ул. Крымская, 86
(адрес эмитента – акционерного общества, указанный в едином государственном реестре

юридических лиц, по которому находится орган или представитель акционерного общества)

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии
с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах

Адрес страницы в сети Интернет:  http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=35181
(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)
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	Коды эмитента

	ИНН
	9105010228

	ОГРН
	1159102023739


	Раздел I. Состав аффилированных лиц на
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	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (если имеется) аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого (которых) лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Мустафаев Энвер 
Керимович
	Согласие не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит Общество
	01.01.2017 г.

01.01.2017 г.
	0,0054%
	0,0054%

	2.
	Старенький Василий Николаевич
	Согласие не получено
	Лицо является членом Наблюдательного совета  акционерного общества
	27.05.2016 г.
	-
	-

	3.
	Докучаев Владимир Александрович
	Согласие не получено
	Лицо является членом Наблюдательного совета  акционерного общества
	27.05.2016 г.
	-
	-

	4.
	Пернацкая Каринэ 
Шаваршевна
	Согласие не получено
	Лицо является членом Наблюдательного совета  акционерного общества
	27.05.2016 г.
	-
	-

	5.
	Митюшин Леонид 
Николаевич
	Согласие не получено
	Лицо является членом Наблюдательного совета  акционерного общества
	27.05.2016 г.
	-
	-

	6.
	Семыкин Геннадий
 Юрьевич
	Согласие не получено
	Лицо является членом Наблюдательного совета  акционерного общества 
	27.05.2016 г.
	-
	-

	7.
	Акционерное общество «Славянский-Юг»
	299003, г. Севастополь,

ул. Коммунистическая, д. 10 А, оф. 48
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	08.10.2007 г.
	23,9961 %
	23,9961 %

	8.
	Новикова Светлана 
Анатольевна
	Согласие не получено
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	13.05.2015 г.
	48,0741 %
	48,0741 %

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Джанкойская-Нива»
	296100, Республика Крым, г. Джанкой, 
ул. Крымская, 86,

кабинет 5
	Юридическое лицо, в котором общество имеет право распоряжаться более чем 20 процентами долей данного юридического лица

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо
	20.02.2007 г.

20.02.2007 г.
	-
	-

	10.
	Новогрибельский Александр Романович
	Согласие не получено
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо
	20.02.2007 г.
	-
	-


Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период 
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	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилиро​ванных лиц

	1.
	 Изменение даты наступления оснований, в силу которых лицо признается аффилированным
	01.01.2017г.
	31.03.2017г.

	
	
	
	


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Мустафаев Энвер 
Керимович
	Согласие не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит Общество
	15.06.2016 г.

15.06.2016 г.
	0,0054%
	0,0054%


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Мустафаев Энвер 
Керимович
	Согласие не получено
	Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит Общество
	01.01.2017 г.

01.01.2017 г.
	0,0054%
	0,0054%
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